
 

 

Kupní smlouva  
 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  

Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 

Tel.:   xxx 

e-mail:   xxx 

IČ:   47274654 

DIČ:   CZ 47274654 

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: xxx 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:  

Název/firma:  VETKO spol. s r. o. 

Sídlo:   Dukovany 219, 675 56 

Tel.:   xxx 

e-mail:   xxx 

IČ:   43371663   

DIČ:   CZ43371663 

Bankovní spojení:  

(dále jen „prodávající“) 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je zajištění dodávky níže uvedených veterinárních pomůcek a vybavení do 

učebny veterinární ordinace: 

Zboží Počet Jedn. Celková cena 

290063 - NONIN pulsní oxymetr PalmSAT   1 ks 16 698,- 

34303 Laryngoskop   1 ks 4 918,65,- 

300161 Studentský biologický mikroskop Model BS.1153-

EPLi   
1 ks 26 620,- 

24035 - Stolní odstředivka XC - 2000   1 ks 15 517,04,- 

270341 - Infuzní pumpa ZNB-XD   1 ks 18 392,- 

291288 Stetoskop dvouhadičkový   15 ks 13 576,20,- 

291114 Digitální teploměr - Kruuse   5 ks 5 402,65,- 

mailto:vetko@vetko.cz
https://www.vetko.cz/290063-nonin-pulsni-oxymetr-palmsat/
https://www.vetko.cz/34303-laryngoskop/
https://www.vetko.cz/300161-studentsky-biologicky-mikroskop-model-bs-1153-epli/
https://www.vetko.cz/300161-studentsky-biologicky-mikroskop-model-bs-1153-epli/
https://www.vetko.cz/24035-stolni-odstredivka-xc-2000/
https://www.vetko.cz/270341-infuzni-pumpa-znb-xd/
https://www.vetko.cz/291288-stetoskop-dvouhadickovy/
https://www.vetko.cz/291114-digitalni-teplomer-kruuse/


 

 

279802 Fixační taška pro kočky vel. L, zelená   1 ks 978,89,- 

2772 - refraktometr na měření moči a séra   2 ks 2 904,- 

218268 - Profi akumulátorový strojek vč. hlavy č.40   2 ks 9 196,- 

151722 Jehelec Mathieu,14cm   2 ks 1 028,50,- 

 

 

III. Kupní cena 

 

Cena je stanovena ve výši 95 233,- bez DPH, 115 231, 93 Kč včetně 21% DPH.  

 

IV. Platební podmínky 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 115 231,93 Kč do 14 dnů na základě 

vystavené faktury – daňového dokladu. Faktura bude doručena současně s dodávkou zboží.  

 

V. Doba plnění 

 

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 30. 11. 2021.  

 

VI. Všeobecné dodací podmínky 

 

Zboží bude dodáno kupujícímu zdarma na adresu školy. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání 

kupní ceny na účet prodávajícího. 

 

VII. Záruka 

 

Prodávající prohlašuje, že poskytuje záruku v trvání minimálně 12 měsíců. Podmínkou pro 

uznání záruky je používání výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení 

návodu k použití. 

 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

https://www.vetko.cz/279802-fixacni-taska-pro-kocky-vel-l-zelena/
https://www.vetko.cz/2772-refraktometr-na-mereni-moci-a-sera/
https://www.vetko.cz/218268-profi-akumulatorovy-strojek-vc-hlavy-c-40/
https://www.vetko.cz/151722-jehelec-mathieu-14cm/


 

 

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli na email vetko@vetko.cz. Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Dukovanech dne 7. 10. 2021   V Děčíně dne 7. 10. 2021 

 

 

 

 

 

  .............................................   ...............................................  

 Tomáš Konečný (prodávající) Ing. Libor Kunte, Ph.D. (kupující) 

 

 

mailto:vetko@vetko.cz

